BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE  7A24~

SERIA: 0005692 VENDIM

NR.SGIZ  DATE 0)) 1OF 12028
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. £ 66 datéaQ 4 106G 24 . menr Serie OO0 A :
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pa51 ushtruan njé€ kontroll né subjektin
Jul‘ld]_k/ﬁZ]_k \S—LO@-FQJ/Q /"J’L'“k}i/ COoRFr i \///// 5 ne
adresén 4/\F7ESt A ADMINISTRATIVE FARIE -

kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative /OS5 ATOA /Ay FEEfE Z LY &
PUNIMEUE TE MDERTIMIT IEFERUAE LETES SE MDER7TINI; YR - o

E =092 8F)E #7.30.909. LOL2 PER OFJTEK7/N ¢ BgMNESE n/Nozu/waﬁ/ﬁ:

J DUE QAT AE LUAT MEHTOIE AfE PNPIME O¥E MUR TEETFLES”

t& parashikuar nga 41 67/ N@ - 102014 ""GER TLANIFH WU/ N BY= - ZNUILL/ A28 =
7EER TORIT “(/\JD,’u?‘erC/A—r@) icpr i@ 894 D7 O A/ QOIS TFER UNFTHL/2ATE
BOCENUPAVE T2 KONTROLL! 7 J7E JERR7OT NGA JII/7T7 DHE 7477 -

PER KETO ARSYE :

Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mSpektJ}nm dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, 1 ndryshuar, nemfet S PUA D, ! ,sidhe AEMET S @/

53.01 LICTI e+ 1 OT20/ Y PER. PLARIEIRTIT7 P SATIECIEZH =

TEERUTOR,~7 " () NDAN Y AR PlLEA G Yictr MR. 854 DT 0% 2 J#S TR

UM IEUUr it E PROEDUBAVE T7E [CONTROLLIT 7E TEECRITORIT NGA (K7 DEE 277"
KEAML M \rg MR GOF pT /3 .05 -AOK 1jttRATI AT . TREGULL 2L - (ZRT
MEKET 9 /gfna; 2 LT MR BROZL )7, 78, OF, 7958 " JER 7O TILOLLl]Y D=

QiJ/{f’UMM A B PUNLIM ME MEERTI A2 7 /fsz,oz;,wc{c/fafe)

VENDOSA: /
Dénimin ¢ kundérvajtésit S HOQEB/A " MEW COPP il - e plabE
‘ne masén I QOO0 (PESELAHTETE MITE ), leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar n€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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